Министерство культуры Ставропольского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ставропольского

края «Ставропольский краевой музыкальный колледж им. В.И. Сафонова» (г. Минеральные Воды)

(ГБПОУ СК СКМК им. Сафонова)

П Р И К А З

28 ноября 2025 г.                                                             №   88

О зачислении граждан

В соответствии с Правилами приема граждан в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж  им. В.И Сафонова»                               (г. Минеральные Воды) на обучение

по программам среднего профессионального образования (программам подготовки специалистов

среднего звена) в 2025 году от 04 февраля 2025г., приказом министерства культуры

Ставропольского края от 27 мая 2024г. №277 «О контрольных цифрах приема по профессиям,

специальностям и направлениям подготовки и (или) укрупненным группам профессий,

специальностей и направлений подготовки для обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования в сфере культуры за счет бюджетных ассигнований

бюджета Ставропольского края на 2025-2026  учебный год»,  приказом министерства культуры

Ставропольского края от 14 августа 2025г. №402 «О внесении изменений в приказ  министерства

культуры Ставропольского края от 27 мая 2024г. №277 «О контрольных цифрах приема по

профессиям, специальностям и направлениям подготовки и (или) укрупненным группам

профессий, специальностей и направлений подготовки для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования в сфере культуры за счет бюджетных

ассигнований бюджета Ставропольского края на 2025-2026  учебный год» и на основании решения

приемной комиссии государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Ставропольского края «Ставропольский краевой музыкальный колледж им. В.И

Сафонова                 (г. Минеральные Воды)

п р и к а з ы в а ю:
1. По результатам проведения вступительных испытаний по специальности,

требующей наличия у поступающих определенных творческих способностей, зачислить в

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ставропольского

края «Ставропольский краевой музыкальный колледж им. В.И Сафонова»  (г. Минеральные Воды)

в число студентов 1 курса на условиях бюджетного финансирования по заочной форме обучения

граждан:

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам):

Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений

1. Аракелян Ангелина Кареновна

2. Бобрусева Екатерина Викторовна

3. Гончарова Марина Николаевна

4. Губина Мария Нестеровна

5. Звягина Наталья Юрьевна

6. Кобзева Жанна Николаевна

7. Олейникова Людмила Андреевна

8. Саатов Алексей Игоревич

9. Строкова Валентина Николаевна

10. Шипулина Оксана Николаевна

                 Директор                          А.А.Шмушкевич

Министерство культуры Ставропольского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ставропольского

края «Ставропольский краевой музыкальный колледж им. В.И. Сафонова» (г. Минеральные Воды)

(ГБПОУ СК СКМК им. Сафонова)

П Р И К А З

28 ноября 2025 г.                                                             №   89

О зачислении граждан

В соответствии с Правилами приема граждан в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Ставропольского края

«Ставропольский краевой музыкальный колледж им. В.И Сафонова»

(г. Минеральные Воды) на обучение по программам среднего профессионального

образования (программам подготовки специалистов среднего звена) в 2025 году от

04 февраля 2025г., приказом государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж им. В.И Сафонова (г. Минеральные Воды) «Об установлении

контрольных цифр приема по договору об образовании на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на платной

основе на 2025-2026 учебный год» от 04 февраля 2025 г. № 16 и на основании

решения приемной комиссии государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж им. В.И Сафонова (г. Минеральные Воды)

п р и к а з ы в а ю:

2. По результатам проведения вступительных испытаний по

специальности, требующей наличия у поступающих определенных творческих

способностей, зачислить в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж им. В.И Сафонова» (г. Минеральные Воды) в число

студентов 1 курса по договору об образовании на обучение по образовательной

программе среднего профессионального образования по заочной форме обучения на

платной основе обучения следующих граждан:

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам):

Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений

11. Буянова Вера Владимировна

12. Дарбазанова Лидия Юсуповна

13. Шкарупа Юлия Николаевна

Директор                                                                                     А.А.Шмушкевич

		2025-12-01T11:20:22+0300
	Шмушкевич Андрей Александрович

		2025-12-01T11:20:45+0300
	Шмушкевич Андрей Александрович